

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW– nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Rozbudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 297 i 283 w m. Koźuchów (rondo)**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do SIWZ :

Pytanie 1 :

Czy maszt MAL -12,5 ma być wzmocniony, jaki kolor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Maszt MAL wzmocniony- 12,5 w kolorze takim, jak w opisie projektu wykonawczego.

Pytanie 2 :

Jaki kabel ma być ułożony – YAKyYžo 4 x 16 mm² (jak jest w przedmiarze i na rys. E2), czy YAKY 4 x 16 mm² (jak jest w projekcie i na rys. E1).

Odpowiedź Zamawiającego:

Kabel taki, jak w przedmiarze YAKyYžo 4 x 16 mm².

Pytanie 3 :

Jak rura ma być do przecisku pod drogą – SRS 75 (rys. E1) czy SRS 50 (jak w opisie do projektu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować rurę SRS 75.

Zamawiający zamieszcza poniżej poprawiony formularz cenowy dot. branży energetycznej. Ponadto formularz ten zamieszcza się w wersji edytowalnej na stronie internetowej, w celu wykorzystania go przy składaniu oferty.

Pytanie 4 :

Prosimy o zamieszczenie tabeli 8 (wskaźnik zagęszczenia warstwy) do SST D.05.03.05b.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej nową specyfikację D-05.03.05b.

Pytanie 5 :

Prosimy o podanie wymogów dla wskaźnika zagęszczenia oraz wolnych przestrzeni w warstwie podbudowy z AC 22P.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z WT 2-2010.

Pytanie 6 :

Czy zamawiający posiada projekt organizacji ruchu na czas budowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacja w opisie przedmiotu zamówienia i SST – opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu jest w gestii Wykonawcy robót.

Pytanie 7 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na całkowite zamknięcie skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 297 i 283 na czas rozbudowy skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 297 i 283?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozwiązania w projekcie czasowej organizacji ruchu są po stronie Wykonawcy robót.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Rozbudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 297 i 283 w m. Koźuchów (rondo)

C. Branża energetyczna

Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn.	Ilość	Cena jedn. netto zł	Wartość robót netto zł
1	2	3	4	5	6	7
	D-07.07.01	Przebudowa sieci energetycznych	X	X	X	X
1		Montaż i stawianie masztu MALwzmocniony - 12,5 z oprawami typu Lunoida S-250 lub równoważny	kpl	1,00		
2		Ułożenie kabla YAKyYžo 4 x 16 mm ² z wykopaniem i zasypaniem	m	68,00		
3		Wykonanie przecisku pod drogą	m	11,00		
4		Rozbudowa Szafki oświetleniowej	kpl	1,00		
5		Wykonanie uziemienia poziomego, bednarka 25 x 4	m	10,00		
6		Wykonanie uziomu pionowego , pręt pomiedziowany	m	12,00		
RAZEM WARTOŚĆ NETTO (suma poz. 1-6) w zł						

Słownie wartość netto:

..... zł

Podpisano:

.....
(czytelny podpis upelnomocnionego przedstawiciela
lub imienna pieczęćka + podpis)